118415

To: [@erasmusme.nl]; [IIEEEZEEER @nfu-inkoop.nl]
Cc: SREEEES @minvws. nl]
From:

)
Sent: Thur 3/12/2020 6:25:24 PM
Subject: RE: Offerte Chirurgische mondmaskers - type IIR
Received: Thur 3/12/2020 6:25:24 PM

Oke thnx.
Van: 5.1.2e
Verzonden: donderdag 12 maart 2020 14:32
Ao ); I
cc: i
Onderwerp: RE: Offerte Chirurgische mondmaskers - type IIR

Ik heb gesproken hoor.
Aangezien dit leveringen zijn die toch een aantal weken op zich laten wachten, concentreer ik me eerst op de acute

behoefte. Bovendien is er chirurgisch ook op het vaste land van Europa nog beschikbaar.
Met vriendelijke groet,

Servicebedrijf - Inkoop & Facilitair

Erasmus MC

UniversitairMedisch Centrum Rotterdam

Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam

Bezoekadres I Burg. s Jacobplein 51, 3015 CA Rotterdam

E-mail [JEEE@erasmusme.nl | Telefoon

www.erasmusmec.nl

inwfeG

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 14:23
Aan:

frescofarma.nl>; 5.1.2e <CRWLEN @ nfu-inkoop.n|>; EEERE-S m@erasmusmc.nb
cc: | Medstone medstone.nl>; .<M>

Onderwerp: RE: Offerte Chirurgische mondmaskers - type IR
Dat laat ik azn INIEIEGEEEEE

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 14:22

minvws it IR Y nkcop. > K
@erasmusmec.nl>
| Medstone 'medstone.nl>; . < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Offerte Chirurgische mondmaskers - type IIR
Super. Hoeveel zou je er willen bestellen?




118415

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 14:18

JEEl @ frescofarma.ni>; [INIEEESIIN B @ nfu-inkoop.n1>; INIEEESEEN
@erasmusmec.nl>
@medstone.n!>; [ NCAEINN <HEEEDM @ minvws.ni>

| Medstone <

Onderwerp: RE: Offerte Chirurgische mondmaskers - type IIR

Ik heb laten checken bij BSI. Deze maskers zijn ok qua merk
Groet

S SRR o rescofarma.ni>

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 13:20

Aan: LB @nfu-inkoop.ni>; [INEGEEN) SEEED s >; IIEEEDE
@erasmusmc.nl>

CC: fERIPEN | Medstone < @medstone.nl>

Onderwerp: Offerte Chirurgische mondmaskers - type IIR

Urgentie: Hoog

G 51 22 }

Hierbij. De US is aan het hamsteren & het wordt nu heel penibel kan ik je vertellen. Onze offerte:

We zitten dicht bij het vuur — vandaag bestelling plaatsen, dan worden de eerste batches volgende week al geproduceerd.
Het maakt me niet uit bij wie je iets koopt maar zorg dat je wat koopt!
Groet,

IREXEDIN -potheker

General Manager Fresco Farma

M:
E: frescofarma.nl

Medstone Holding BV | Hoofdkantoor | Amstelplein 28A | Mondriaantoren (13® verdieping) | 1096 BC Amsterdam
Fresco Farma BV | Groothandelslocatie | Weg en Bos 54 | 2661 GZ Bergschenhoek

Van:mg@nfu-inkoog.nb

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 11:40
Aan:

s 5.1.2e @frescofarma.nl>; minvws.nl
CC: | Medstone < 5.12e @ medstone.nl>; m@erasmusmc.nb

Onderwerp: Re: Chirurgische mondmaskers - type IIR

Als het goed is heeft of gaat 5.1.2e (GEEEZI je contacten. Hij is binnen ons team in de lead voor maskers.
Met vriendelijke groet,

Programmamanager NFU-inkoopsamenwerking
Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

M +31 (0 m@nfu—inkoog.nl
Secretariaat +31 (O EEEN




118415
van: [CEERN IR o frescofarmanni>

Datum: donderdag 12 maart 2020 om 09:39

Aan: nfu-inkoop.nl>," minvws.nl" minvws.nl>

cC: | Medstone medstone.nl>
Onderwerp: Chirurgische mondmaskers - type IIR
Hi IS

Krijg je niet te pakken.
Heb mooie lead voor chirurgische maskers type IIR. Directe link met fabriek, goede kwaliteit (TUV gecertificeerd) & lead time is

o.b.v. prijs/datum orderbevestiging.
Bel me even z.s.m.; prijzen zijn dagprijzen. US is ook aan het sourcen dus moeten heel rap zijn voordat alles richting US gaat & wij

in NL niets meer hebben.....
Groet,



